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Digital projektleder (deltid) 

 

Vi har travlt i øjeblikket, og søger derfor en deltidsmedarbejder der vil have ansvar for 

udvikling og projektledelse af vores univers af digitalt materiale til understøttelse af vores 

software til kommissionsbaserede secondhand butikker. 

Vores system, FleaLover.com, kan vi på nuværende tidspunkt levere vi til butikker i 14 

forskellige lande. Vi er ved at færdiggøre en version af systemet der vil kunne benyttes i alle 

verdens 195 lande. 

Du kan læse mere om Flea Lover på: www.flealover.com.  

 

Om NoviPOS 

NoviPOS leverer online betalingssystemer (POS systemer) og betalingskortterminaler til en 

bred vifte af butikker.  

Vi udviklet systemerne FleaLover.com og LoppeOnline.dk til secondhandbutikker, der handler 

med varer i kommission. Disse systemer kan benyttes i 14 lande rundt omkring i verden, og vi 

er ved at færdiggøre en version, der kan benyttes i alle verdens lande. 

 

Arbejdet vil bestå i følgende: 

Du skal indgå i team med vores projektledere, som arbejder med opstart af nye kunder.  

Rollen er en snitflade imellem marketing og leverance. Du skal hjælpe vores team med at blive 

endnu bedre til at hjælpe vores kunder med at benytte systemerne. 

Du vil skulle bidrage til at videreudvikle vores online materiale, som skal hjælpe nye og 

eksisterende kunder i brugen af vores systemer. Systemerne er både web- og apps til iOS og 

Android. 

Systemet er på nuværende tidspunkt på 6 forskellige sprog, og planen er løbende at udvide 

med flere sprog. 

Dine arbejdsopgaver vil variere og vi har sjældent to dage som er ens. Eksempler på 

arbejdsopgaver:  

✓ Udarbejdelse af videomateriale der skal hjælpe butikker og butikkerne kunder med at 

benytte systemet. Dette skal laves på flere sprog. 

✓ Udarbejdelse af content på dansk og andre sprog. 

✓ Opdatering og videreudvikling af vores websites (Wordpress). 

✓ Projektledelse ifm. softwareudviklingsprojekter. 
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Vi sørger for den nødvendige oplæring i systemer og arbejdsprocesser. Du vil få den hjælp fra 

kollegaer til eventuelle IT-tekniske opgaver. 

 

Arbejdet vil foregå fra vores kontor i Århus. 

 

Erfaring og kompetencer 

• Du er god til at tale med mennesker, og god til at afdække kundernes behov. 

• Du er en erfaren bruger af forskellige IT systemer (eksempelvis Adobe, diverse AI-

tools, Wordpress, Office pakken mm.). 

• Du er hurtig til at sætte dig ind i nye IT systemer. 

• Du taler og forstår dansk (både tale og skrift).  

• Vi forventer også, at du kan kommunikere med kunder og samarbejdspartnere på 

engelsk. Hvis du taler andre sprog, er det et plus. 

 

Vi tilbyder 

Et spændende og fleksibelt studierelevant job, hvor du får en alsidig hverdag og frihed under 

ansvar.  

Løn efter kvalifikationer. 

Den ugentlige arbejdstid vil være 10-12 timer. Stillingen vil være velegnet til en studerende 

der kan arbejde 2-3 dage pr. uge. Det kan være du læser en bachelor- eller 

kandidatuddannelse inden for IT eller design og søger studierelevant arbejde. Eksempel på 

uddannelser kunne være Medievidenskab, Informationsvidenskab, Digitalt design eller IT, 

Kommunikation og Organisation (ITKO).  

 

Skriftlig ansøgning sendes til job@novipos.com senest 15. maj 2026. Samtaler vil blive afholdt 

løbende (også inden 15. maj). 

 

Har du spørgsmål til jobbet er du velkommen til at kontakte Søren Melgaard på 

job@novipos.com eller på telefon 82 30 44 40. 
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